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Nr. _____ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: SHPRESA - AL, NUIS: K31321021N, Adresa: Tiranë Njësia 

Bashkiake Nr. 9, Rruga “Urani Pano” mbrapa “Veve Center”, Pallati nr. 11, kati 2 

 

 - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-62685-09-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku Paskuqan  2 

 

Fondi limit: 107,003,399 (njëqind e shtatë milion e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë  e nëntë ) 

lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 188(njëqind e tetëdhjetë  e tetë)ditë pune           

                                                         

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 55 

datë 29 Shtator 2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   SHPRESA – AL                                                                                                  K31321021N                                                                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 69.274.086,00 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. NDERTIMI shpk                                                                                                K11325002C                                                                                                     

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

 

Vlera 69.884.027,50 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëzetë e 

shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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3. KLAJGER KONSTRUKSION & VARAKU-E                     K51423028P & J61902509S                                                                                                                                                       

    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 72.389.172,00 (shtatëdhjetë dy milion treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. BE - IS SH.P.K & ERGI & 2T                      K71412003A & K0272722P & K01731001M                                                                                                                                                                                                                                                                                                

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it 

 

Vlera 74.812.763,00 (shtatëdhjetë e katër milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5. BAMI HOLDING                                                                                           J94416206R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 76.113.503,60  (shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e tre 

pikë gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6. BONUS Sh.p.k                                                                                                    

K72412009E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera 79.052.824,60 (shtatëdhjetë e nëntë milion e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë e katër 

pikë gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

7. LIS KONSTRUKSION                                                                                  K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera  80.276.004,70 (tetëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katër pikë 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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8. 2 N                                                                                                                               

L31615017L       Emri i plotë i shoqërisë                         

Numri i NIPT-it 

Vlera  81.000.002,00 (tetëdhjetë e një milion e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

9. SENKA                                                                                                                    

J94808405Q                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera o  (zero) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

10. NDREGJONI                                                                                                             

K31329048I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 76,785,581  (shtatëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

11. L.T.E CONSTRUCTION                                                                                    L78006801F                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 83,035,651.29 (tetëdhjetë e tre milion e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një 

pikë njëzetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

12. K.TURJA                                                                                                                      

K81314014A                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 96,286,297 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      x   JO   
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 MELA                                                                                                           K6232001G 
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          Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it 

Adresa: Tiranë, Rruga Maliq Muço, Ndërtesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njësia Bashkiake 9 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SENKA                                                                                                                         

J94808405Q                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

    Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 

Vlera o  (zero) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

arsyet e mëposhtme: 

Mungojne.   

Shtojca 1:  Formulari i Ofertës Ekonomike   

Shtojca 2:  Listat e Çmimeve sipas zërave të preventivit   

Shtojca 3: Formulari i Sigurimit të Ofertës   

Shtojca 4:  Lista e Informacionit Konfidencial   

Shtojca 5:  Formulari i Specifikimeve Teknike  

 Shtojca  6: Grafiku i realizimit të punimeve   

Shtojca   7:   Formularët e Përshtatshmërisë dhe Kualifikimit të Ofertuesve   

Shtojca   8:   Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit 

 

2. NDREGJONI                                                                                                                    

K31329048I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 76,785,581  (shtatëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si dhe të përfshirë 

në listepagesa për periudhën 3 muajt e fundit, me profesionet si mëposhtë:  

Mungojne: 

1 (dy)                     Teknik  Ndërtimi  

1 (një)                    Teknik Gjeodet/Topograf/Markshajder 

2 (dy)                     Teknik  Elektrik 

4 (kater)                  Hidraulikë 
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2 (dy)                      Elektricistë 

5 (pesë)                    Karpentierë 

3 (tre)                       Hekurkthyes 

3 (tre)                       Betonues 

3 (tetë)                     Punëtorë asfalti 

 4 (katër)                   Specialistë Ndërtimi 

 

2.3.8 Operatori ekonomik duhet të ketë në dispozicion apo mund t'i vihen në dispozicion mjetet e 

pajisjet teknike të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, si më poshtë (sipas formularit 

përmbledhës të vetëdeklarimit):  

Mungojne: 

Nr Lloji i makinerive Sasia Pronësia 

1 Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 20 Ton 1 copë Në pronësi ose me 

qera 

3 Kamiona vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 5 - 10 ton 2 copë Në pronësi ose me 

qera 

5 Kamion Vinç 1 copë Ne pronesi ose me qera 

6 Eskavator me krah te gjate mbi 18 m 1 cope Në pronësi ose me qera 

7 Automjet teknologjik i specializuar per pastrimin e pusetave me bot uji me kapacitet 

mbajtes jo me te vogel se 4 ton 1 cope Në pronësi ose me qera 

8 Makineri per ndertim mikrotunel D=400 mm me lazer, per kalim tubi 1 cope Në 

pronësi ose me qera 

10 Rrul asfalt hekur hekur  2 copë Në pronësi ose me qera 

12 Fadromë me goma me kovë para mbrapa 2 copë Në pronësi ose me qera 

13 Dumper kantieri 2 copë Në pronësi ose me qera 

14 Eskavator me zinxhir mbi 15 ton 1 copë Në pronësi ose me qera 

15 Eskavator me zinxhir me cekic pneumatic 1 copë Në pronësi ose me qera 

22 Autobetoniere 2 copë Në pronësi ose me qera 

23 Autopompë betoni 1 copë Në pronësi ose me qera 

25 Betonierë kantieri 0.5m³ 2 copë Në pronësi ose me qera 

26 Betoforma (armaturë, kallëp) dërrase 1500 m² Në pronësi ose me qera 

27 Pajisje për hekurkthyes (tranxhë / elektrobango) 1 copë Në pronësi ose me qera 

31 Radio dedektor kabuj nentokesor 1 copë Në pronësi ose me qera 

32 Nivelues/Helikopter betoni 1 copë Në pronësi ose me qera 

33 Matrapik 2 copë Në pronësi ose me qera 

34 Vibrator betoni 3 copë Në pronësi ose me qera 

35 Tokmak për ngjeshje  dheu (kompatator) 1 copë Në pronësi ose me qera 

36 Gjenerator ≥ 2.5kë 1 copë Në pronësi ose me qera 

37 Pompe uji per pastrim  pusetash                                                                    1 copë Në 

pronësi ose me qera 

38 Kulle Ndricimi 1 copë Në pronësi ose me qera 

39 Set semaforesh 1 copë Në pronësi ose me qera 

40 Saldatriçe  1 copë Në pronësi ose me qera 

41 Kompresor ajri  1 copë Në pronësi ose me qera 

43 Impiant (fabrikë) prodhim betoni  me QKL Në rastin kur Operatorët paraqesin kontrate 

furnizimi, ky kriter do të konsiderohet i plotësuar me paraqitjen e kontratës dhe nuk ështe e 

domosdoshme paraqitja e lejes me QKL  1 copë Në pronësi/me qera/kontrate furnizimi 
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44 Nyje Inerte (e pajisur me leje mjedisore Kodi III.1.B) Në rastin kur Operatorët paraqesin 

kontrate furnizimi, ky kriter do të konsiderohet i plotësuar me paraqitjen e kontratës dhe nuk ështe 

e domosdoshme paraqitja e lejes mjedisore për të vërtetuar aktivitetin 

1 copë Në pronësi/me qera/kontrate furnizimi  

 

3. L.T.E CONSTRUCTION                                                                                    L78006801F                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 83,035,651.29 (tetëdhjetë e tre milion e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një 

pikë njëzetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik duhet të ketë në dispozicion apo mund t'i vihen në dispozicion mjetet e 

pajisjet teknike të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, si më poshtë (sipas formularit 

përmbledhës të vetëdeklarimit):  

Mungojne: 

Nr Lloji i makinerive Sasia Pronësia 

7 Automjet teknologjik i specializuar per pastrimin e pusetave me bot uji me kapacitet mbajtes jo 

me te vogel se 4 ton 1 cope Në pronësi ose me qera 

 

8 Makineri per ndertim mikrotunel D=400 mm me lazer, per kalim tubi 1 cope Në pronësi ose 

me qera 

11 Rul shtresash me gunga 1 cope Në pronësi ose me qera 

12 Fadromë me goma me kovë para mbrapa 2 copë Në pronësi ose me qera 

 

Në rastin kur Operatorët paraqesin kontratë qera/kontrate furnizimi për materialet e mesiperme 

(Inerte), ky kriter do të konsiderohet i plotësuar me paraqitjen e kontratës dhe nuk ështe e 

domosdoshme paraqitja e lejes mjedisore për të vërtetuar aktivitetin 

Të paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si më poshtë:  

Mungojne: 

 

- Kokore minimumi 67copë  

-Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Jelek pune 67 copë 

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 20 copë  

 

4. K.TURJA                                                                                                       K81314014A                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 96,286,297 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      x   JO   
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 MELA                                                                                                           K6232001G 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it 

Adresa: Tiranë, Rruga Maliq Muço, Ndërtesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njësia Bashkiake 9 

arsyet e mëposhtme: 

 

2.3.13 Autorizimi/Marrëveshja e bashkëpunimit duhet te permbaje te dhena te plota te prodhuesit 

si: Telefon, fax, e-mail, ëebsite, e nevojshme per Autoritetin Kontraktor ne rast verifikimi nga 

ana e tij, si dhe të jetë e vlefshme deri në realizimin e plotë të punimeve. Mungojne te dhenat e 

kerkuara,tel,fax,e-mail ëebsite. 2.3.2 Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

 

a.Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo me te vogel se 49 % e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet pa tvsh, të realizuar gjatë pesë viteve të fundit nga data e 

shpalljes se njoftimit te kontrates. b. Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e 

punëve të kryera e marrë së bashku gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël sa 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet pa tvsh 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik OE: 

SHPRESA - AL, NUIS: K31321021N, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Urani 

Pano” mbrapa “Veve Center”, Pallati nr. 11, kati 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

69.274.086,00 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 

 

______________ 
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